
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3221
   1490
   1489

Slatiňany Chrudim
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Ivan Jeník                                   52        1.           641
 2.     Vítězslav Kolek                              56        2.           536
 3.     Milan Chalupník                              43        3.           504
 4.     Martin Dostál                                50        8.           491
 5.     František Rulík                              43       14.           447
 6.     Rostislav Meduna                             51        4.           411
 7.     Stanislava Sejkorová                         43        5.           383

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dominik Pavliš                               38        1.           227
 2.     Alena Pavlišová                              60        3.           172

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Malina                              68        1.           233
 2.     Marie Bartošová                              64        2.           171

Volební strana č. 4 - Sedma - strana pro Slatiňany, Škrovád, Trpišov, Kunčí, Presy, 
Podhůru a Kochánovice

 1.     Jan Hanuš                                    57        7.           490
 2.     Petr Kolek                                   54       10.           457
 3.     Ivo Mandys                                   48       11.           452
 4.     Daniel Vychodil                              41        9.           437
 5.     Tomáš Růžička                                44        1.           391
 6.     Jiří Pilař                                   53        4.           371

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Tomáš Kunc                                   43        9.           364
 2.     Tomáš Jehlička                               38        2.           362
 3.     Marek Tkáčik                                 49        1.           312
 4.     Miloslav Hudec                               47        4.           304

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Dagmar Jeřábková                             53        6.           371

572268 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Milan Štěpánek                               49        7.           390
 3.     David Prachař                                24        9.           336
 4.     Hana Žemličková                              43       10.           323
 5.     Miroslav Lebduška                            70       11.           308
 6.     Aleš Kubát                                   58       12.           372
 7.     Tomáš Tichý                                  38       13.           339
 8.     Dagmar Fryšová                               57       15.           374
 9.     Robert Remeš                                 50       16.           402
10.     Jan Kolouch                                  57       17.           329
11.     Květoslav Vladyka                            60       18.           338
12.     František Kolek                              27       19.           326
13.     Karel Dvořák                                 53       20.           271
14.     Zdeněk Ryšavý                                42       21.           264

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Monika Šmehlíková                            45        4.           157
 2.     Dana Harsová                                 43        9.           154
 3.     Olga Půlpánová                               47        6.           150
 4.     Petr Kubeš                                   26        2.           136
 5.     Ondřej Jochec                                40        5.           115
 6.     Markéta Růžová                               38        7.           100
 7.     Jiří Mayer                                   43        8.           102
 8.     Tereza Kučerová                              19       10.           109
 9.     Markéta Koblížková                           37       11.           103
10.     Hedvika Jochcová                             35       12.           110
11.     Martin Tejnecký                              35       13.            94
12.     Zdeňka Řehořová                              66       14.           101
13.     Eliška Mayerová                              43       15.           105
14.     Martin Douša                                 53       16.           132
15.     Jitka Šottová                                42       17.           113
16.     Jiří Pavliš                                  62       18.           100
17.     Ivana Vaníčková                              66       19.            79
18.     Stanislava Kučerová                          42       20.           101
19.     Marie Kyselová                               75       21.           103

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Hromádková                              46        5.           161
 2.     Antonín Odvárka                              64        3.           140
 3.     Lubomír Šimáček                              55        4.           132
 4.     František Malivánek                          69        6.           134
 5.     Stanislav Nejezchleba                        60        7.           118
 6.     František Mrkvička                           64        8.           127
 7.     Vlastislav Štěpánek                          67        9.           118
 8.     Jana Procházková                             65       10.           128
 9.     Jarmila Malinová                             65       11.           134
10.     Jan Bartoš                                   64       12.           126
11.     Jana Bendová                                 36       13.           124
12.     Jan Vik                                      65       14.           131
13.     Jitka Odvárková                              62       15.           115
14.     Jarmila Beerová                              52       16.           125
15.     Věra Nejezchlebová                           58       17.           107
16.     Hana Vítková                                 74       18.           116
17.     Miloslav Kořínek                             73       19.           100
18.     Jiří Šuk                                     76       20.           107
19.     Helena Žáková                                78       21.            99

Volební strana č. 4 - 

572268 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Sedma - strana pro Slatiňany, Škrovád, Trpišov, Kunčí, Presy, 
Podhůru a Kochánovice

 1.     David Drahokoupil                            40        6.           371
 2.     Jan Brůžek                                   33        3.           366
 3.     Martin Šára                                  44        2.           247
 4.     Kamila Picpauerová                           34        5.           272
 5.     Robert Koblížek                              40        8.           253
 6.     Eva Bakešová                                 42       12.           317
 7.     Jiří Pavliš                                  35       13.           283
 8.     Helena Tuhá                                  68       14.           244
 9.     Zdeněk Jirásek                               55       15.           323
10.     Zuzana Pleningerová                          34       16.           262
11.     Ondřej Češík                                 29       17.           252
12.     Pavla Šimonová                               42       18.           221
13.     Jiří Koreček                                 34       19.           280
14.     Vojtěch Duba                                 51       20.           215
15.     Kateřina Pekařová                            46       21.           189

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Ladislav Němec                               49        5.           274
 2.     Jaromír Hanuš                                59        7.           274
 3.     Zdeněk Kocián                                52        8.           260
 4.     Jiří Mikan                                   44        3.           211
 5.     Jan Imramovský                               41        6.           224
 6.     Andrea Kozáková                              40       10.           228
 7.     Hana Mikanová                                66       11.           220
 8.     Jaroslava Kolářová                           38       12.           214
 9.     Jiří Boháč                                   46       13.           222
10.     Vladimír Šinkora                             49       14.           196
11.     Miloš Zdražil                                33       15.           194
12.     Petr Hroch                                   56       16.           208
13.     Lenka Stahoňová                              45       17.           187
14.     David Kusý                                   31       18.           161
15.     Vilém Zeman                                  51       19.           155
16.     Josef Koloc                                  71       20.           148

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   8156, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Jeník                                       641
              2.    Vítězslav Kolek                                  536
              3.    Milan Chalupník                                  504
              4.    Rostislav Meduna                                 411
              5.    Stanislava Sejkorová                             383
              6.    Dagmar Jeřábková                                 371
              7.    Milan Štěpánek                                   390
              8.    Martin Dostál                                    491
              9.    David Prachař                                    336
             10.    Hana Žemličková                                  323
             11.    Miroslav Lebduška                                308
             12.    Aleš Kubát                                       372
             13.    Tomáš Tichý                                      339
             14.    František Rulík                                  447

572268 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Dagmar Fryšová                                   374
             16.    Robert Remeš                                     402
             17.    Jan Kolouch                                      329
             18.    Květoslav Vladyka                                338
             19.    František Kolek                                  326
             20.    Karel Dvořák                                     271
             21.    Zdeněk Ryšavý                                    264

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2563, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik Pavliš                                   227
              2.    Petr Kubeš                                       136
              3.    Alena Pavlišová                                  172
              4.    Monika Šmehlíková                                157
              5.    Ondřej Jochec                                    115
              6.    Olga Půlpánová                                   150
              7.    Markéta Růžová                                   100
              8.    Jiří Mayer                                       102
              9.    Dana Harsová                                     154
             10.    Tereza Kučerová                                  109
             11.    Markéta Koblížková                               103
             12.    Hedvika Jochcová                                 110
             13.    Martin Tejnecký                                   94
             14.    Zdeňka Řehořová                                  101
             15.    Eliška Mayerová                                  105
             16.    Martin Douša                                     132
             17.    Jitka Šottová                                    113
             18.    Jiří Pavliš                                      100
             19.    Ivana Vaníčková                                   79
             20.    Stanislava Kučerová                              101
             21.    Marie Kyselová                                   103

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2746, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Malina                                  233
              2.    Marie Bartošová                                  171
              3.    Antonín Odvárka                                  140
              4.    Lubomír Šimáček                                  132
              5.    Jana Hromádková                                  161
              6.    František Malivánek                              134
              7.    Stanislav Nejezchleba                            118
              8.    František Mrkvička                               127
              9.    Vlastislav Štěpánek                              118
             10.    Jana Procházková                                 128
             11.    Jarmila Malinová                                 134
             12.    Jan Bartoš                                       126
             13.    Jana Bendová                                     124
             14.    Jan Vik                                          131
             15.    Jitka Odvárková                                  115
             16.    Jarmila Beerová                                  125
             17.    Věra Nejezchlebová                               107
             18.    Hana Vítková                                     116

572268 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Miloslav Kořínek                                 100
             20.    Jiří Šuk                                         107
             21.    Helena Žáková                                     99

Volební strana č. 4 - Sedma - strana pro Slatiňany, Škrovád, Trpišov, Kunčí, Presy, 
Podhůru a Kochánovice

Počet hlasů pro stranu:   6693, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Růžička                                    391
              2.    Martin Šára                                      247
              3.    Jan Brůžek                                       366
              4.    Jiří Pilař                                       371
              5.    Kamila Picpauerová                               272
              6.    David Drahokoupil                                371
              7.    Jan Hanuš                                        490
              8.    Robert Koblížek                                  253
              9.    Daniel Vychodil                                  437
             10.    Petr Kolek                                       457
             11.    Ivo Mandys                                       452
             12.    Eva Bakešová                                     317
             13.    Jiří Pavliš                                      283
             14.    Helena Tuhá                                      244
             15.    Zdeněk Jirásek                                   323
             16.    Zuzana Pleningerová                              262
             17.    Ondřej Češík                                     252
             18.    Pavla Šimonová                                   221
             19.    Jiří Koreček                                     280
             20.    Vojtěch Duba                                     215
             21.    Kateřina Pekařová                                189

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:    572, hranice:       78,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Šťastná                                     124
              2.    Jiří Urválek                                      81
              3.    Miroslav Kálecký                                  74
              4.    Jan Hodic                                         64
              5.    Petr Urválek                                      65
              6.    Daniel Dalecký                                    49
              7.    Vít Steklý                                        54
              8.    Lucie Kálecká                                      N
              9.    Lukáš Hospodka                                    61

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    863, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Tomišková                                 172
              2.    Zdeněk Janda                                      84
              3.    Magda Lukášová                                    88
              4.    Josef Vincenci                                   104
              5.    Jiří Potůček                                      78
              6.    Martin Málek                                     154
              7.    Petr Lukáš                                        64

572268 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jan Marek                                         62
              9.    Jan Alinče                                        57

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   4718, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Tkáčik                                     312
              2.    Tomáš Jehlička                                   362
              3.    Jiří Mikan                                       211
              4.    Miloslav Hudec                                   304
              5.    Ladislav Němec                                   274
              6.    Jan Imramovský                                   224
              7.    Jaromír Hanuš                                    274
              8.    Zdeněk Kocián                                    260
              9.    Tomáš Kunc                                       364
             10.    Andrea Kozáková                                  228
             11.    Hana Mikanová                                    220
             12.    Jaroslava Kolářová                               214
             13.    Jiří Boháč                                       222
             14.    Vladimír Šinkora                                 196
             15.    Miloš Zdražil                                    194
             16.    Petr Hroch                                       208
             17.    Lenka Stahoňová                                  187
             18.    David Kusý                                       161
             19.    Vilém Zeman                                      155
             20.    Josef Koloc                                      148

........................................17:52 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta Kolouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Moková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572268 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slatiňany Chrudim
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   26311               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté             8156   21      26311,00           30,99
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2563   21      26311,00            9,74
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2746   21      26311,00           10,43
č. 4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany       6693   21      26311,00           25,43
č. 5 - TOP 09                              572    8      10023,23            5,70
č. 6 - Občanská demokratická strana        863    9      11276,14            7,65
č. 7 - ANO 2011                           4718   20      25058,09           18,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Sedma-str.pro obec Slatiňany
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8156,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   2.            6693,00     4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany  
   3.            4718,00     7 - ANO 2011                      
   4.            4078,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   5.            3346,50     4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany  
   6.            2746,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2718,66     1 - SNK Evropští demokraté        
   8.            2563,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            2359,00     7 - ANO 2011                      
  10.            2231,00     4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany  
  11.            2039,00     1 - SNK Evropští demokraté        
  12.            1673,25     4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany  
  13.            1631,20     1 - SNK Evropští demokraté        
  14.            1572,66     7 - ANO 2011                      
  15.            1373,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            1359,33     1 - SNK Evropští demokraté        
  17.            1338,60     4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany  
  18.            1281,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1179,50     7 - ANO 2011                      

572268 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1165,14     1 - SNK Evropští demokraté        
  21.            1115,50     4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany  

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             7
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Sedma-str.pro obec Slatiňany       6
 7 - ANO 2011                           4

........................................17:52 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marta Kolouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Moková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

572268 - str. č. 8


